REQUERIMENTO Nº 145 DE 03 DE MAIO DE 2019
 Vereador PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento nos termos do artigo
136 inciso I do regimento interno à Secretaria de
Meio Ambiente, Habitação e Planejamento
Urbano. Solicita poda em árvore na rua Rio
Verde, quadra 01 lote 01, vila Operário, Anápolis.

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, Requer encaminhamento nos termos do artigo 136 inciso I

do regimento interno à Secretaria de Meio Ambiente, Habitação e Planejamento

Urbano. Solicita poda em árvore na rua Rio Verde, quadra 01 lote 01, vila

Operário, Anápolis.

Justificativa

 Árvore cujos galhos estão próximos a rede elétrica. Risco de curto-circuito.

N. Termos

P. Deferimento

Sala de Sessões, em 03 de maio de 2019.

 Pastor Elias Ferreira

Vereador / PSDB
Presidente da Frente Parlamentar de Segurança Pública